Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

РЕШЕНИЕ

от 14 сентября 2021  года							 № 30/245

[bookmark: _GoBack]О члене территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом совещательного голоса, предложенным политической партией «ГРАЖДАНСКАЯ ПЛАТФОРМА»

Рассмотрев документы, представленные политической партией «ГРАЖДАНСКАЯ ПЛАТФОРМА», руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 71-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Принять к сведению документы политической партией «ГРАЖДАНСКАЯ ПЛАТФОРМА» о назначении Дрягалова Виталия Витальевича членом территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса.
2. Выдать Дрягалову Виталию Витальевичу  удостоверение члена территориальной  избирательной комиссии с правом совещательного голоса установленной формы.
 3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии, действующие на территории Приморско-Ахтарского района.
4. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская сайта администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3, 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская Л.А. Радченко.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

Л.А. Радченко